Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia das imagens

das câmeras instaladas no CAPS II, localizado na rua R Doutor Álvaro Leme Celidônio, 386 - Chácara da

Galega no dia do incêndio causado em suas dependências.

REQUERIMENTO N° 137/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DAS
IMAGENS DAS CÂMERAS INSTALADAS NO CAPS II, LOCALIZADO
NA RUA DOUTOR ÁLVARO LEME CELIDÔNIO, 386, CHÁCARA DA
GALEGA NO DIA DO INCÊNDIO CAUSADO EM SUAS
DEPENDÊNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 177/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:27

1111111111111111

r... ,itildagC-174...,11142~3.1W2,1~.081~9.7,

'A .0..i.  W stA ■;.,—"N ". ,in4 ‘'''' t4N.I,,,,,:':' If•':',14M

. 	7  7 .i,,ki.

werw,dir FoliOP César - F
Pre:dente

Senhor Presidente,

Considerando que é uma informação muito importante para fiscalização do incêndio ocorrido no local

011
REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia das imagens das câmeras instaladas no

CAPS II, localizado na rua R Doutor Álvaro Leme Celidônio, 386 - Chácara da Galega no dia do

incêndio causado em suas dependências.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1